勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—107
关于转发公布云南省2019年春季中小学

教辅材料零售价格的通知

全县各中小学、民办学校：

现将《勐海县发展和改革局转发省发展改革委关于公布云南省2019年春季中小学教辅材料零售价格的通知》（海发改价格〔2019〕5号）转发给你们，请认真遵照执行，并将此文件在学校公示栏进行粘贴公示；同时，通过各种渠道让学生及家长知晓相关教辅材料的零售价格。

附  件：勐海县发展和改革局转发省发展改革委关于公布云南省2019年春季中小学教辅材料零售价格的通知

勐海县教育体育局

2019年3月22日